
                                                令和７年４月４日 

保護者 様 

                                                            手 良 小 学 校 長   富成 健太郎  

                                                            手良小学校ＰＴＡ会長   北 原    純  

 

授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会のご案内 

 

 陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃から本校の教育にご支援をた

まわり、感謝申し上げます。 

  さて、本年度の出発に当たり、下記のように授業参観・ＰＴＡ総会・学年ＰＴＡを計画いたしました。万障お繰

り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

   １ 期  日            ４月１８日（金） 

 

   ２ 日  程 

(1) 授業参観 

(2) 校長講話     

(3) ＰＴＡ総会 

 

(4)  学年ＰＴＡ 

     

１３：３０～１４：１５（授業内容・会場は各担任よりお知らせします） 

１４：３０～１４：５０（体育館） 

１５：００～１５：５０（体育館） 

 ・年間計画、決算･予算 役員および学校職員紹介 

１６：０５～１６：５０（各教室） 

・年間計画の検討、担任の方針等 

 

３ お願い  

(1) ＰＴＡ総会の議案書は当日配付いたします。 

(2) 校庭を駐車場として開放いたします。案内に従って校庭の周囲に駐車してください。トラック走路保護

のため、校庭中央部には入らないようにお願いします。雨天時はJA旧手良支所へ駐車をお願いします。 

(3) 児童の下校時刻は全学年１４時３０分です。 

 

 

 

 

                                                    伊那市立手良小学校 
 担当：教頭  平 澤 
  ＴＥＬ ７２－２７５６ 
  ＦＡＸ ７２－３５１６ 


